56. Et mortuus est Alcimus in tempore illo cum mortuus magno.

57. Et vidit Bacchides quoniam mortuus est Alcimus : et reversus est ad regem, et siluit terra annis duobus.

58. Et cogitaverunt omnes iniqui, dicentes : Ecce Jonathas, et qui cum eo sunt, in silentio habitant, confidentes : nunc ergo adducamus Bacchidem, et comprehendet eos omnes una nocte.

59. Et abiérunt, et consilium ei dederunt.

60. Et surrexit ut veniret cum exercitu multo : et nascit occulte epistolas sociis suis, qui erant in Iudea, ut comprehendenderent Jonathas, et eos qui cum eo erant : sed non potuerunt, quia immotu eis consilium erat.

61. Et apprehendit de viris regionis, qui principes erant malitia, quinquaginta viros et occidit eos.

62. Et secessit Jonathas, et Simon, et qui cum eo erant, in Bethbessen, qua est in deserto : et extraxit dirata ejus, et firmaverunt eam.

63. Et cognovit Bacchides, et congregavit universam multitudinem suam : et his qui do Judea erant, denunciavit :

64. Et ei venit, et castra posuit desuper Bethbessen : et oppugnauit eam dies multos, et fecit machinas.

65. Et reliquit Jonathas Simonem fratrem suum in civitate, et exiit in regionem, et venit cum numero.

66. Et percussit Odaren, et fratres ejus, et filios Phaseron in tabernaculo ipsorum : et copit cedere, et crescere in virtutibus.

67. Simon vero, et qui cum ipso erant, exierunt de civitate, et succederunt machinas :

68. Et pugnauerunt contra Bacchidem, et contritus est ab eis : et afflixerunt eum validè, quoniam consilium ejus et congressus ejus erat inanis.

69. Et iratus contra viros iniquis, qui ei consilium dederant ut veniret in regionem ipsorum, multos ex eis occidit : ipse autem cogitauit cum reliquis abiisse in regionem suam.

70. Et cognovit Jonathas, et misit ad eum legatos componere pacem cum ipso, et reddere ei captivitatem.

71. Et libenter accepit, et fecit secundum verba ejus, et juravit se nihil facturum ei mali omnibus diebus vita ejus :

72. Et reddit ei captivitatem quam prius erat prædictus de terrâ Iuda : et conversus abiit in terram suam, et non apposuit amplius venire in fines ejus.

73. Et cessavit gladius ex Israel : et habitavit Jonathas in Machmas, et cepit Jonathas ibi judicare populum, et exterminavit impios ex Israel.

transit les ouvrages des prophètes : et il commença à les faire abattre.

55. Mais il fut frappé de Dieu en ce même temps, et il ne put achever ce qu'il avait commencé : sa bouche fut fermée ; il devint perclus par une paralysie ; et il ne put plus dire une seule parole, ni mettre aucun ordre à sa maison.